לגופו של עניין דין הערעור להידחות.

1. במסגרת תשובת ב"כ המשיבות צורפה לתשובה הודעת הגב' סיוון פרקש מחודש פברואר 2014 המשמשת כמתכנתת אזורית בלשכת התכנון, משרד הפנים/מחוז מרכז ומתשובה זו עולה:

בתכנית טב/3400 החליטה וועדת המשנה לוועדה המחוזית על פרסום התכנית לפי סעיף 106 ב לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה-1965. חלקותיהם של המערערים 2 ו-3 סמוכות לאזור המגורים המאושר בתכנית טב/2897, לשטח הנכלל בתכנית המתאר המופקדת של קלנסואה מח/276 ולגבול השיפוט של

עמוד 3

קלנסואה, **אולם** לא נושקות להם ואינן מוגדרות כצמודות דופן בתחום שיפוט העיר קלנסואה.

עוד צוין בהודעתה, כי העיר קלנסואה לא הגישה בקשה לשינוי גבולות שיפוט במרחב התכנון שלה.

יחד עם זאת, אין מצבם הכלכלי של המערערים מהווה צידוק למנוע הטלת הוצאות בנסיבות העולות מערעור זה.

אני מורה כי כל אחד מהמערערים ישלם סך של 20,000 ₪ הוצאות לאוצר המדינה בגין הליך סרק.

עמוד 5

הערעור נדחה.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים ולבאי כוחם.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה